
 
 

Stanowisko 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 20 grudnia 2021 roku

 
 
 
 
 

W  odniesieniu do   wydarzeń,  do  których   doszło  podczas   meczu   Radomiaka   Radom  

z Lechem Poznan w dniu 11.12.2021 r., Rada Miejska w Radomiu wyraża swój sprzeciw wobec 

wszelkich form agresji i przemocy, zarówno przemocy słownej jak i przemocy fizycznej, które  miały 

miejsce podczas tego meczu. 

Miasto promuje i wspiera drużynę Radomiaka, także finansowo by zapewnić rozwój klubu jak 

i godne sportowe rozgrywki na najwyższym poziomie dla mieszkanców Miasta. Te działania mają na 

celu także budowanie pozytywnego wizerunku Radomia i wszystkich radomskich drużyn sportowych 

na arenie ogólnopolskiej. 

Jako Rada Miejska w Radomiu nie chcemy aby stadion przeradzał się w arenę niedopuszczalnych 

zachowań. Piłkarskie święto to również święto rodzin, dla których stadion powinien  być przyjaznym 

i bezpiecznym miejscem. W tej sytuacji zarówno transparenty z wulgaryzmami szkalujące prezydenta 

Radosława Witkowskiego, wulgaryzmy skandowane przez część (pseudo) kibiców jak i rękoczyny, 

do których doszło na meczu w dniu 11.12.2021r., uznajemy  za zachowania, które nie przystoją 

prawdziwym fanom sportu. 

Jako Rada Miejska w Radomiu wyrażamy swój sprzeciw wobec takich zachowań zarówno do 

Prezydenta Miasta jak i każdej innej osoby. Szacunek do drugiego czlowieka to najwyższa wartość 

i jako Radni chcemy to podkreślić. 

Zwracamy się z apelem zarówno do klubu jak i środowiska  prawdziwych  kibiców drużyny 

o podjęcie działań, które położą kres takiemu zachowaniu. 

Takie zachowania przykrywają pozytywne sportowe emocje radomian którzy chcą być uczestnikami 

sportowego wydarzenia i chcą cieszyć się sportowym widowiskiem. 

Niech sport w naszym mieście znów kojarzy się z pozytywnymi emocjami sportowymi. 

Jesteśmy dumni z postawy zawodników naszych radomskich drużyn i chcemy być dumni także 

z postawy kibiców i atmosfery panującej na meczu. 

 
                

          Przewodnicząca Rady Miejskiej 
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